
Plzeň, ŠKODA, k. VN R 148 - R 05A - kVN
ŠKODA ELECTRIC a. S.
se sídlem Tylova 1/57, PSČ 301 28 Plzeň - Jižní Předměstí,
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1313,
lČ: 47718579, DIČ: CZ47718579

zastoupená panem Ing. Jaromírem Šilhánkem, předsedou představenstva a panem Dr. Ing.
Ladislavem Sobotkou, členem představenstva

bankovní spojeni:

Tel.:

Mobil:

ID datové schránky: 9ytgi52

Mail.: electric@skoda.cz

dále jen strana ,,Oprávněná")
na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
s předmětem podnikáni - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojeni:

Zastoupená panem

(dále jen strana ,,Povinná")

na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

DOHODU
IE-12-0005687

Úvodní ustanoveni

1. Oprávněná je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 250/39 v k.ú. 722464 Doudlevce, obec
Plzeň, zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj,
Katastrálni pracoviště Plzeň-město (dále jen ,,Nemovitost").

2. Povinná je provozovatelem stavby, která je součástí distribuční elektrizační soustavy [Plzeň,
ŠKODA, k. VN R 148 - RO5A - kabelové vedeni VN] (dále jen ,,součást distribuční
soustavy".

3. Účastníci této dohody uzavřeli smlouvu o uzavřeni smlouvy budoucí o zřizeni věcného břemene
- služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-0005687/VB/001 (dále jen ,,smlouva"),
kterou Oprávněná z této dohody jako vlastník Nemovitostí zřídí pro Povinného z této dohody
věcné břemeno za náhradu, jehož obsah je popsán v ČI. III. uvedené smlouvy.

Předmět dohody

1. Oprávněná uplatnila písemně ve smyslu ust. § 25 odst. 9 zák. č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, u

l



1.

Povinné dne 18.5.2015 nárok na jednorázovou náhradu za omezení v obvyklém užÍv:ÉinÍ
Nemovitosti popsané v ČI, l odst. 1 této dohody, když důvodem nároku na jednorázovou
náhradu je stavba součásti distribuční soustavy popsaná v ČI. l odst. 2 této dohody.

2. Povinná akceptuje nárok uplatněný Oprávněnou.

3. Oprávněná a Povinná se dohodli, že přiměřenou jednorázovou náhradou za omezeni
v obvyklém užívání Nemovitosti podle ČI. I odst. 1 této dohody s přihlédnutIm k rozsahu tohoto
omezeni ,je náhrada ve výši 176.688,- Kč (slovy: sto sedmdesát šest tisíc šest set osmdesát
osm korun českých). Prostor ochranného pásma výše popsané stavby součásti distribuční
soustavy zasahuje Nemovitosti popsanou výše v ČI. I odst. 1 v rozsahu

4. Oprávněná prohlašuje, že přijetím výše uvedené jednorázové náhrady jsou plně uspokojeny
všechny jeho dosavadní i budoucí nároky z titulu výše popsaného omezení v obvyklém užIváni
Nemovitostí.

Splatnost a rozvazovací podmínka

Povinná se zavazuje zaplatit Oprávněné částku ve výši 176.888,- Kč (slovy: sto sedmdesát šest
tisíc šest set osmdesát osm korun českých) odpovjdajÍcĹ jednorázové náhradě, k této částce
bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj.
celkem 213.792,48 Kč (slovy: dvě stě třináct tisíc sedm set devadesát dva korun českých
čtyřicet osm haléřů). Povinná se zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení vyrozumění o
povo|ení vkladu do katastru nemovitostí smlouvy o zřízenI věcného břemene - služebnosti podle
ČI. l odst. 3 této dohody uhradit Oprávněné výše uvedenou náhradu způsobem určeným
Oprávněnou.

2.

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Povinnou ve prospěch účastníka Dohody na
straně Oprávněné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Oprávněnou se splatností
do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Oprávněná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení
vyrozumění o povolenI vkladu práva odpovľdajÍcÍ věcnému břemeni ČI. l odst. 1 této dohody
a obdrženi žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené Povinnou. Za datum
zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.

Žádost o vystaveni daňového dokladu (objednávka) bude Oprávněné doručena na emailovou
adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Oprávněná se zavazuje,
že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné
označení Dohody (např. IE-12-0005687) a desetimístné číslo ze žádosti (objednávky) lnapř.
41XXXXXXXx/ vydané a zaslané Povinnou.

Účastníci této dohody si ve smyslu ust. § 548 občanského zákona sjednali rozvazovací
podmínku, na jejímž splněni závisí, zda právní následky této dohody pominou. Touto
rozvazovací podmínkou je pravomocné rozhodnutí katastrálnIho úřadu o zamItnutí návrhu na
vklad práva odpovídajÍcÍho věcnému břemeni podle smlouvy o zřízenľ věcného břemene
popsané v ČI. I odst. 3 této dohody.

IV.
Povinnost mlčenlivosti

Účastnici této dohody prohlašujI, že považují její obsah za důvěrný. zavazuji se zachovat o
obsahu této dohody mlčenlivost a nesdělit třetí osobě žádné informace o jejím obsahu.

2

l

d

l,
l
k
i

V

n"'



V.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem jejími účastníky.

2. Tuto dohodu pod sankci její neplatnosti nelze doplňovat a měnit jinou než písemnou formou
s vyloučením možnosti přijeti změny této dohody s dodatkem či odchylkou.

3. Účastnici této dohody prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a že odpovídá jejich skutečné a
svobodné vůli.

4. Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků
této dohody.

V Plzni dne ...2.S..ž10.:.2019

-
ŠKODA ELECTRIC a. S.

Ing. Jaromír Šilhánek
Předseda představenstva

Oprávněná

24 -10- 2019
V Plzni dne ................. , l

Dr. Ing. Ladislav Sobotka "
Člen představenstva

Oprávněná

,,,,,,á ¥.4 Aolo

Povinná

3


